
 

Data jsou aktuální na den 02-05-2024 12:25

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/prmyslov-vysava-wet-dry-rb-1065-1400w-p-30482.html

  
Průmyslový vysavač WET & DRY
RB-1065 1400W

Včetně DPH 2 333 Kč

Bez DPH 1 929 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 761 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01332605

Výrobce Inne

Popis produktu

 Průmyslový vysavač Rebel Tools Wet & Dry 
Silný a spolehlivý - to je průmyslový vysavač Wet & Dry ze série Rebel Tools. Široká funkčnost a vysoký výkon - 1400 W -
udělejte přístroj užitečným nejen v domácnosti, ale také jako vysavač do auta nebo dílny. Velký přítlačná síla 18 kPa a
průměr hadice 41 mm umožňují důkladně vyčistit různé druhy znečištění.

 Vysavač 2v1 má funkce mokrého a suchého vysávání což znamená, že vám umožní odstranit nejen prach, ale i případné
rozlité tekutiny. Velkou výhodou zařízení je také funkce foukání kterou můžete použít k odstranění nečistot z těžko
přístupných zákoutí. Může být také použit na vaší zahradě, což vám umožní vyměnit foukač listí.

 Průmyslový vysavač Rebel má velký Nádoba na nečistoty o objemu 15 litrů což umožňuje dlouhou práci bez nutnosti
jeho vyprazdňování. Co stojí za pozornost, je univerzální HEPA filtr který je vhodný pro suché i mokré znečištění. Spolu s
vysavačem byly součástí sady 4 vyměnitelné hroty které vám umožní odstranit nečistoty z různých povrchů a těžko
dostupných míst.

 Specifikace:
 Výkon: 

 Hladina hluku:
Průtok vzduchu: 30 l / s
Vakuum (max.): 18 kPa
Nominální výkon: 1400W
Napájení: 220-240 V; 50 Hz

 Filtrování: 

 Objem vakuové nádrže: 15 l
Typ sáčku na prach: papírový nebo textilní
Vstupní filtr: HEPA
Výfukový filtr: pěnový kryt
Úroveň filtrace: F8|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

Parametry użytkowe:

|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 Efektivní dosah: 8 m
Délka kabelu: 5,4m
Ohebná hadice otočná o 360°
Délka hadice: 1,5m

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/prmyslov-vysava-wet-dry-rb-1065-1400w-p-30482.html


 

Průměr hadice: 41 mm
Plastová kolečka
Držadlo pro přenášení nahoře
Háček pro připevnění stočeného kabelu
Vertikální parkování

 Fyzické parametry: 

 Hmotnost vysavače: 5 kg
Rozměry vysavače: 35,5 x 35,5 x 49 cm|||UNTRANSLATED_CONTENT_START|||

W zestawie:

|||UNTRANSLATED_CONTENT_END|||

 Textilní taška
Dvoudílná plastová trubka
Elastická hadice
Štěrbinová hubice s kartáčem
Štěrbinová tryska
Podlahová hubice pro mokré i suché vysávání
Dvoustupňová podlahová hubice
Uživatelský manuál

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

